
※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください

メニュー名 食物アレルゲン えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
ﾋﾟｰﾅｯﾂ

アーモン
ド おわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ
キウイフ
ルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミ

アナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

プレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

ミルク＆クリームチーズ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

抹茶プレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

紅茶プレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

紅茶オレンジ 小麦・卵・乳・大豆・オレンジ 〇 〇 〇 〇 〇

完熟バナナ 小麦・卵・乳・大豆・バナナ 〇 〇 〇 〇 ○

アップルカスタード 小麦・卵・乳・大豆・りんご 〇 〇 〇 〇 ○

レモンシュガー 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

ブルーベリーチーズ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

オレンジ&ヨーグルト 小麦・卵・乳・大豆・オレンジ 〇 〇 〇 〇 〇

ポテサラ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

アスパラベーコン 小麦・卵・乳・大豆・豚肉 〇 〇 〇 〇 〇

マルゲな気持ち 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

とろけるフォンダンショコラ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

クランキーチョコ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

ミルクベリー 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

チョコプレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

オランジェット 小麦・卵・乳・大豆・オレンジ 〇 〇 〇 〇 〇

あんバター 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

メイプル＆クリームチーズ 小麦・卵・乳・大豆・くるみ 〇 〇 〇 〇 〇

ラタトゥイユ 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・りんご 〇 〇 〇 〇 〇 〇

完熟マンゴー＆ベリー 小麦・卵・乳・大豆・りんご 〇 〇 〇 〇 〇

スパイシー夏野菜カレー 小麦・卵・乳・大豆・牛肉・アーモンド 〇 〇 〇 〇 〇 〇

クラシックバニラ 小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン 〇 〇 〇 〇 〇

ブルーベリーライム 小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン 〇 〇 〇 〇 〇

明太バター 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

ブリュレ 小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン 〇 〇 〇 〇 〇

いちごのブリュレ 小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン 〇 〇 〇 〇 〇

muffins【アレルゲン一覧】2025（新）
2025年6月

特定原材料（8品目） ・特定原材料に準ずるもの（20品目）



※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください ※店舗により商品の取り扱いが異なる場合があります

メニュー名 食物アレルゲン えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
ﾋﾟｰﾅｯﾂ

アーモン
ド おわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ
キウイフ
ルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミ

アナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

プレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

抹茶プレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

紅茶プレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

紅茶オレンジ 小麦・卵・乳・大豆・オレンジ 〇 〇 〇 ○ 〇

アップルカスタード 小麦・卵・乳・大豆・りんご 〇 〇 〇 〇 ○

ブルーベリーチーズ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

オレンジ&ヨーグルト 小麦・卵・乳・大豆・オレンジ 〇 〇 〇 ○ 〇

ポテサラ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

アスパラベーコン 小麦・卵・乳・大豆・豚肉 〇 〇 〇 〇 ○

フォンダンショコラ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

チョコクランチ 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

チョコプレーン 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

小倉バター 小麦・卵・乳・大豆・ごま 〇 〇 〇 ○ 〇

ラタトゥイユ 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・りんご 〇 〇 〇 〇 ○ ○

完熟マンゴー＆ベリー 小麦・卵・乳・大豆・りんご 〇 〇 〇 〇 ○

スパイシー夏野菜カレー 小麦・卵・乳・大豆・牛肉・アーモンド 〇 〇 〇 ○ ○ 〇

あんバター 小麦・卵・乳・大豆 ○ ○ ○ ○

ブリュレ 小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン ○ ○ ○ ○ ○

いちごのブリュレ 小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン ○ ○ ○ ○ ○

ほうじ茶プレーン 小麦・卵・乳・大豆 ○ ○ ○ ○

ジャーマンポテト 小麦・卵・乳・大豆・豚肉・りんご ○ ○ ○ ○ ○

CAFE BRICCO【アレルゲン一覧】2025（新） 2025年6月

特定原材料（8品目） ・特定原材料に準ずるもの（20品目）



更新日

メニュー名 アレルギー えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳
落花生

ピー
ナッツ

アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ

牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

ブレンドコーヒー 無し

アメリカーノ 無し

アイスコーヒー 無し

カフェラテ　　　　　　　　Hot・Ice 乳 ●

カフェモカ                Hot・Ice 乳、大豆 ● ●

キャラメルラテ           Hot・Ice 乳、大豆 ● ●

ストロベリーマシュマロモカ Hot・Ice 乳、大豆、りんご ● ● ●

和紅茶　ストレート　　　Hot・Ice 無し

和紅茶　レモンティー　Hot・Ice 無し

レモネード　　　　　　　　Hot・Ice 無し

抹茶ラテ　　　　　　　　　Hot・Ice 乳、大豆 ● ●

抹茶ソイラテ　　　　　　　　　　Hot・Ice 乳、大豆 ● ●

ほうじ茶ラテ　　　　　　　　　Hot・Ice 乳 ●

ほうじ茶ソイラテ　　　　　　　　　　　　Hot・Ice 乳、大豆 ● ●

ココア　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Hot・Ice 乳 ●

ミルク　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Hot・Ice 乳 ●

100％オレンジジュース オレンジ ●

メロンソーダ 無し

コカ・コーラ 無し

ジンジャーエール 無し

マンゴーパッション＆ハイビスカス 無し

マンゴーパッション＆ハイビスカストッピング 小麦、卵、乳、大豆 ● ● ● ●

ベリーベリーハイ 無し

抹茶フローズン　シングル 乳、大豆 ● ●

抹茶フローズン　トリプル・デラックス 乳、大豆 ● ●

ほうじ茶フローズン　シングル 乳 ●

ほうじ茶フローズン　トリプル・デラックス 乳 ●

レモンフローズン 無し

ジューシーいちごフローズン 乳、大豆 ● ●

ジューシーいちごミルク 乳、大豆 ● ●

ブルーベリーフローズン 乳 ●

抹茶小倉ラテ 乳、大豆 ● ●

ほうじ茶小倉ラテ 乳、大豆 ● ●

小倉ミルク 乳、大豆 ● ●

梅エード（梅ミルク以外） 無し

梅ミルク 乳 ●

（ミニ）ソフトクリーム 小麦、乳、大豆 ● ● ●

ソフトクリーム（ザスパーク） 小麦、乳、大豆 ● ● ●

トッピングソフト 乳 ●

抹茶アフォガート 乳、大豆 ● ●

ほうじ茶アフォガート 乳 ●

UCCカフェプラス3ml・メロディアンクリーミーポーション 乳、大豆 ● ●

UCCスティックシュガー100g・メロディアンスティックシュガー 無し

UCCガムシロップ8ｇ・メロディアンシュガーシロップ 無し

【カフェブリッコ･CBマフィン アレルゲン一覧】ドリンク関連 20250627

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください ※店舗により商品の取り扱いが異なる場合があります



シーズン

状況 メニュー名 食物アレルゲン えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
ﾋﾟｰﾅｯﾂ

アーモン
ド おわび いか いくら オレンジ カシュー

ナッツ
キウイフ
ルーツ くるみ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミ

アナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

済み 西尾の抹茶クリーム白玉（薄皮） 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

済み 西尾の抹茶クリーム白玉（厚皮） 小麦・卵・乳・大豆 〇 〇 〇 〇

済み 旨辛食べるラー油（たこ焼き） えび・小麦・卵・乳・いか・ごま・さば・大豆・やまいも 〇 〇 〇 〇 〇 ○ ○ ○ ○

済み 冷やし中華（麺） 小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

【アレルゲン一覧】2025（6月27日～9月） 2025年5月

特定原材料（8品目） ・特定原材料に準ずるもの（20品目）
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